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PÕHJA-PÄRNUMAA VALLAVALITSUS 

TOITLUSTAMISE EEST TASUMISEST VABASTAMISE TAOTLUS 4- JA 
ENAMALAPSELISTELE 

 
 

Taotleja nimi  

Isikukood   

Elukoht  

Telefon  

E-post  

 
Pereliikmete arv  neist alaealised  

 
Palun vabastada toitlustamise eest tasumisest minu laps/lapsed: 
 Lapse nimi Isikukood Lasteaed 
1.    

2.    

3.    

4.    

5.     

 
 
Palun otsusest teatada: 

 taotluses märgitus e-posti aadressil 

 posti teel lihtkirjaga 

 vallavalitsuses koha peal 

 

Kinnitan esitatud andmete õigsust. Olen teadlik sotsiaaltoetuse taotlemise eesmärgist ja 
asjaolust, et valeandmete esitamine on karistusseadustiku alusel karistatav. 
 

 
 
Kuupäev (kujul pp.kk.aaaa,  
ei täida digitaalselt allkirjastades) 

 

Taotleja allkiri (kirjuta allkirjastatud 
digitaalselt, kui kasutate digitaalset allkirja) 
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